va aprovar inicialment el projecte executiu de renovació de la xarxa d’aigua del Polígon Industrial 
de Sant Pere Molanta (2a fase) del municipi d’Olèrdola, signat el setembre del 2025 pel cap 
d’explotació del servei d’aigua d’Olèrdola de GIACSA, Sr. Pau Ortínez Martí, amb un pressupost 
d’execució per contracte de 442.930,75€, 21% d’ IVA inclòs (quatre-cents quaranta-dos mil nou-
cents trenta euros amb setanta-cinc cèntims).  

Aquest projecte es sotmet al tràmit d’informació púbica, per un termini de trenta dies hàbils, 
comptadors de la darrera publicació de l’anunci, al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona 
(BOPB) o al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya (DOGC).